
جلوگیری از خروج دام
تبریز- خبرنگار کیهان: مدیرکل امنیتی و انتظامی اســتانداری آذربایجان 
شــرقی گفت: با اقدامات انجام شــده از خروج یک هــزار و 76 راس دام زنده 
از طریق محورهای مواصلاتی اســتان به منظور قاچاق آن به خارج از کشــور 

جلوگیری شد. 
جهانگیر اسکندزاده، اظهارداشت: از این تعداد 957 راس گوسفند و 119 

راس گاو بود.
وی تاکید کرد: خروج دام از محورهای مواصلاتی استان بدون اخذ مجوز از 

جهادکشاورزی و دامپزشکی ممنوع است.
زندان، ایستگاه پایانی سارق

بابل – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان بابل از شناســایی و 
دستگیری دو سارق خودرو و اموال داخلی خودرو با هشت فقره سرقت در این 

شهرستان خبر داد. 
سرهنگ سید محسن جعفری اظهار کرد: درپی وقوع چندین فقره سرقت 
خودرو، اموال و قطعات داخلی خودرو در این شهرستان، موضوع در دستور کار 

ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی خاطرنشــان کــرد: در یک عملیــات ضربتی متهمان دســتگیر و در 
بازجوئی های به عمل آمده تاکنون به سه فقره سرقت خودرو و پنج فقره سرقت 

اموال داخلی خودرو در این شهرستان اعتراف کردند.
بی احتیاطی راننده و مرگ دانش آموزی

بیرجند - ایرنا : رئیس  پلیس راهنمایی و رانندگی خراســان جنوبی گفت: 
بر اثر بی احتیاطی راننده سرویس مدرسه در بیرجند، دختر بچه هفت ساله که 

دانش آموز کلاس اول بود، فوت کرد. 
سرهنگ علیرضا عباســی، افزود: در تقاطع نارنج و پونه در خیابان شهید 
آوینی سرویس مدرسه دچار حادثه شد که در این حادثه به علت عبور از چراغ 
قرمز و بی احتیاطی راننده به دلیل رعایت نکردن قوانین و مقررات و نکات ایمنی 

قبل از شروع حرکت رخ داده است.
وی با بیان اینکه تســت اعتیاد راننده سرویس مدرسه مثبت گزارش شده 
اســت اظهار داشت: دختربچه پس از برخورد با درب ماشین به بیرون پرتاب و 

فوت شد.
سرقت لوله های انتقال نفت

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی اســتان خوزستان، گفت: ماموران 
انتظامي پاسگاه غیزانیه اهواز سارقان لوله های انتقال نفت را دستگیر کردند. 

 ســرتیپ حیدر عباس زاده، گفت: در پی اطلاعات مردمی مبنی بر بریده 
شــدن لوله های انتقال نفت در یکی از روســتاهای همجوار شهرســتان اهواز، 

بررسی موضوع بصورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی در ادامه با اشــاره به اینکه در بازرســی از مخفیگاه متهمان یکصد تن 
انــواع لوله های 12 اینچی بریده شــده انتقال نفت به همــراه ابزار آلات برش 
کشــف و همچنین خودروی وانت حامل اموال مسروقه توقیف شد، اذعان کرد: 
کارشناسان ارزش لوله های مذکور را بالغ بر هشت میلیارد ریال برآورد کرده اند.

فرمانده انتظامی اســتان خوزستان در پایان خاطر نشان کرد: در این راستا 
2 متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند.

قاچاق قطعات خودرو
بندر عباس – فارس: فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان، از کشف محموله 

126 میلیاردی ریالی قطعات قاچاقی خودرو در شهرستان میناب خبر داد. 
ســرتیپ ســردار عزیزالله ملکی، اظهار داشــت: در پی کشف 19 دستگاه 
اطاق خودروی قاچاق توســط مأموران انتظامی شهرســتان میناب، با اقدامات 
فنی و پلیسی مشخص شد مقادیر قابل توجهی اطاق خودروی تویوتا در سطح 

شهرستان میناب دپو شده است.
وی افزود: مأموران با بهره گیری از شــیوه های پلیسی محل های دپو را در 
چندین باب منزل مسکونی شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از 

آنها تعداد 126 عدد کابین عقب وانت تویوتا خارجی کشف کردند.
وی تصریح کرد: متهمان پرونده شناسایی شده اند و تحقیقات پلیسی جهت 

دستگیری آنان ادامه دارد.
نشت گاز جان سه نفررا گرفت

بجنورد- ایرنا : فرمانده انتظامی بجنورد گفت: گازگرفتگی در این شهر جان 
سه عضو یک خانواده را گرفت. 

ســرهنگ علی پاکدل، اظهار داشت: در این حادثه که در خیابان شریعتی 
شــمالی بجنورد روی داد مادری به همراه فرزندان 9 ســاله و هفت ماهه اش 

جان باخت.
وی افزود: کارشناســان علت این حادثه را نشــت گاز منوکســید کربن از 
دودکش آبگرمکن و استنشــاق گاز سمی توســط اعضای این خانواده عنوان 

کرده اند.
تصادف با عابر

رشــت – ایلنا: رئیس پلیس راه استان گیلان گفت: بر اثر برخورد خودروی 
ســمند با عابری پیاده در جاده آستانه  اشرفیه – کیاشهر در محدوده روستای 

لاکوژده مصدوم در راه انتقال به بیمارستان کوثر آستانه اشرفیه جان باخت.
ســرهنگ محمدپور افزود: این خودرو پس از برخورد با عابر پیاده از مسیر 
منحرف شده و پس از برخورد به دو خودروی سواری ال 90 و پژوی آردی که 

کنار جاده پارک شده بودند وارد یک مغازه شد.
وی با بیان اینکه به رانندگان هر سه خودرو صدمه ای وارد نشد، اعلام کرد: 
علت این تصادف انحراف به راست خودروی سمند، تخطی از سرعت مطمئنه و 

ناتوانی راننده سمند در کنترل خودرو بود.
کشف اشیا تاریخی

خلخــال – ایلنا: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری خلخال از کشف 99 قطعه اشیای تاریخی در خلخال خبر داد. 

سرهنگ صابر افضلی نیا، گفت: این اشیای باستانی مربوط به دوره عصر آهن 
دو بوده و در حین حفاری شبانه از یک قبرستان تاریخی در شهرستان خلخال 

کشف شده اند.
وی افزود: این اشــیا شــامل انواع ادوات جنگی از جمله سرنیزه، شمشیر و 

سر پیکان، کلاه خود و سایر ادوات ساخته شده از آهن، مفرق و سفال است.
 سارق در دام

بوشهر- ایرنا: فرمانده انتظامی دشتستان گفت: با اجرای طرح ضربتی مقابله 
با سارقان 14 سارق دراین شهرستان دستگیر شدند. 

ســرهنگ سید جواد رضوی، افزود: ســارقان در بازجویی ها و تحقیقات به 
عمل آمده به ارتکاب 19 فقره انواع سرقت اعتراف کردند.

وی بیان کرد: از جمله ســرقت های صورت گرفته می توان به ســرقت از 
اماکن خصوصی، معابر، ســرقت سیم برق، منزل، موتورسیکلت، تلفن همراه و 

احشام اشاره کرد.
دستگیری رشوه خوار

ســری – فارس: یک منبع آگاه از دستگیری رئیس شــورای شهر یکی از 
شهرهای مازندران به اتهام رشوه خبر داد. 

این منبع آگاه با بیان اینکه این عضو شــورای شهر هم اکنون در بازداشت 
به سر می برد، اظهار کرد: اتهام این فرد دریافت رشوه به مبلغ یک  میلیارد ریال 

است و پرونده در مرحله تحقیقات قرار دارد.
به غیر از دســتگیری این عضو شورای شهر، دستگیری شهرداری شهر نور 
طی ســه هفته گذشته، برکناری چهار عضو اعضای شورای شهر بابل و داشتن 
پرونده قضایی پنج عضو شــورای شــهر بابل، برکناری شهردار بابل و بابلسر از 
سوی اعضای شورای شهر و معرفی شهردار جدید نیز از دیگر اتفاقات در حوزه 

شهرداری های مازندران بوده است.
عرضه غیر مجاز گوشت

یاســوج- مهر : مدیرکل دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 20 مرکز 
عرضه غیرمجاز گوشت دام در اطراف شهر یاسوج پلمب می شوند.

عبدالله بهمنش، افزود:  عرضه گوشتی که خارج از پروسه دامداری، میدان 
دام، کشتارگاه و قصابی دارای مجوز باشد، مورد تایید دامپزشکی نبوده و ممنوع 

است.
وی اظهار داشــت: در زمینه کشتار و عرضه غیرمجاز گوشت قرمز در کنار 

محورهای مواصلاتی بیش از 200 پرونده در سطح استان تشکیل شده است.
وی تصریح کرد: مراکز غیرمجاز عرضه گوشت که در شهرستان بویراحمد 
فعالیت دارند با مشــارکت بقیه دســتگاههای متولی به زودی پلمب و تعطیل 

می شوند.
جاعلان بیمه نامه خودرو

مشهد – خبرگزاری صدا و سیما : فرمانده انتظامی قوچان گفت: دو جاعل 
حرفه ای بیمه نامه خودرو با شش فقره جعل بیمه در قوچان دستگیر شدند.

ســرهنگ قدیــر مصرخانی، افــزود: کارآگاهــان اداره مبــارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی پس از اقدامات اطلاعاتی یکی از این افراد سودجو را 

شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.
وی با اشــاره به اینکه ماموران، همدســت وی را نیز در عملیاتی جداگانه 
دســتگیر کردند به شــهروندان توصیه کرد: فریب افراد شیاد را نخورند و همه 
موضوعات و خواســته های خود را با رعایت قانــون و مقررات از مجاری قانونی 

پی گیری کنند تا دچار مشکلات بعدی نشوند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

مشروبات  مصرف  اثر  بر  مســمومیت 
الکلی در هند جان ۵۰ تن را گرفت.

بنا بــر اعلام مقامات محلــی، در دو حادثه 
جداگانه که در یکی از مناطق دورافتاده شــمال 
شــرق هند اتفاق افتاد، 50 نفر به دلیل مصرف 
مشــروبات الکلی مردند و 50 نفر دیگر نیز بیمار 

شــدند. بنا بر اعلام مقامات محلی، قربانیان این حادثه که بیشتر کارگر بوده اند 
مواد الکلی حاوی متانول مصرف کرده اند، ماده ای که بر سیستم عصبی مرکزی 
تاثیر می گذارد و موجب شــده کارگران پس از مصرف آن هوشیاری خود را از 

دست بدهند.
گفته شــده تمامی مصرف کنندگان این مــاده الکلی بلافاصله پس از بروز 
علائم به بیمارستان منتقل شدند، اما 50 نفر از آنان جان خود را از دست دادند.
پلیس هند نیز اعلام کرده  اســت پنج نفــر در ارتباط با مرگ این 50 نفر 

دستگیر شدند.
به گزارش ژاپن تودی، مرگ و میر ناشــی از مصرف مشروبات الکلی سمی 
در هند رایج اســت. اوایل ماه جاری نیز در دو حادثه جداگانه که در دو ایالت 
اوتار پرادش و اوتارخند اتفاق افتاد، 79 نفر قربانی مصرف این نوشــیدنی های 

مسموم شدند.

مسمومیت با الکل 
جان ۵0 هندی را 

گرفت

پلیس چین از حمله مرد مسلح به چاقو 
و مجروح شدن ۱۱ نفر خبر داد.

به گزارش ایسنا، پلیس چین اعلام کرد: در 
این حادثه که در استان جیانگ شی اتفاق افتاد، 
مردی چاقو به دست به جمعیتی حمله ور شد. در 

این حادثه دست کم 11 نفر مجروح شدند.

طبق اعلام پلیس، 11 مجروح این حادثه به بیمارستان منتقل شده و تحت 
درمان قرار دارند.

بررســی های اولیه حاکی از آن اســت که ضارب فردی ۳۳ ساله بوده و به 
گفته اعضــای خانواده اش پیش از این به دلیل مشــکلات روانی تحت درمان 

بوده  است.
ماه گذشــته نیز در حادثه مشابهی که در شــهر فوژو اتفاق افتاد، یک تن 

کشته شد و 19 نفر دیگر نیز مجروح شدند.

چاقوکشی 
در چین

 و مجروحیت
 11 نفر

سهل انگاری  اثر  بر  خردســال  کودک 
نامادری سنگدلش، در گرمای داخل خودرو 

به طرز هولناکی جان باخت.
بنا بر گزارش منابع خبری شهر پنسیلوانیای 
آمریکا، پلیس طی گزارشــی از بازداشت نامادری 
ســنگدلی خبر داد که به موجب ســهل انگاری و 

غفلتش، کودک چهار ساله به طرز هولناکی جان خود را از دست داد.
گزارش ها حاکی از آن اســت که ماموران اورژانس پس از دریافت تماسی 
مبنی بر عدم هوشیاری کودک 4 ساله در درون یک خودرو، بلافاصله در صحنه 
حضور یافتند و با پیکر بی جان این کودک خردسال که بر اثر شدت گرما جان 

خود را از دست داده بود، مواجه شدند.
طبق گزارش پلیس، ماموران با گرفتن اثر انگشت از خودرو، در اولین اقدام 
به نامادری او مظنون شــدند و او را تحت بازجویی خود در آوردند، اما وی در 
دفاع از خود اتهامات وارده را رد کرد و اظهار داشــت به هیچ وجه از روی عمد 
دست به این کار نزده است. از سوی دیگر مادر این کودک قربانی در اظهارات 
خود با اشــاره به اینکه پیش از این جنایــت چندین آثار کبودی و کوفتگی در 

گردن و بدن فرزند خود دیده است، ادعای نامادری را دروغ محض خواند.
طبق آخرین خبرها، پس از محرز شدن گناهکار بودن این نامادری بی رحم، 

او هم اکنون در بازداشت به سر می برد.

کودک ۴ ساله 
بر اثر سهل انگاری 

نامادری اش 
جان باخت! 

شــکارچی آمریکایی به  دلیل شکار بز 
کوهی نادر در کوه های پاکستان جریمه ۱۱۰ 

هزاردلاری پرداخت کرد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، »بریان 
هارلــن« این بــز نــادر را در کوه هــای منطقه 

»گیلگیت« هومیان شمالی شکار کرده است.

بنا بر گزارش های رســیده ۸0 درصد از مبلغ 110 هــزار دلار غرامت به 
بومیان منطقه و 20 درصد نیز به سازمان حمایت از حیوانات پاکستان پرداخت 

خواهد شد.
این گونه از بز های کوهی جزو گونه های در خطر انقراض قرار دارند.

جریمه 
110 هزار دلاری 

برای شکار بز

دادستان تهران گفت: علی رغم وجود مشکلات 
در توزیع گوشت و افزایش قیمت آن در داخل، 
تا آذرماه سال جاری صادرات دام از کشور ادامه 

داشته است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران، عباس جعفری دولت آبادی در چهارمین 
نشست کمیته مقابله با گران فروشی در دادستانی تهران، 
که با حضور برخی معاونان دادستان، نمایندگان وزارت 
خانه های جهاد کشــاورزی، صنعــت، معدن و تجارت 
و نمایندگان ســایر دستگاه های متولی برگزار شد، در 
واکنش به خبر صادرات دام گفت: در ســومین جلسه 
کمیته مقابله با گران فروشــی اعلام شد که صادرات 
گوشــت قرمز و مرغ ادامه دارد و مطابق پیگیری های 
صورت گرفته و استعلام انجام شده از سازمان گمرک 
کشور، تایید شد که تا آذرماه سال جاری صادرات دام 
از کشور ادامه داشته است که این امر علیرغم تاکید در 
جلسه قبلی، وجود مشکلات در توزیع گوشت و افزایش 
قیمت آن در داخل، حتی با وجود توجیه اقتصادی نوعی 

بی توجهی محسوب می شود. 
جعفــری دولت آبادی با ذکر اینکــه این وضعیت 
در رابطه با ســایر اقلام نیزصدق می کند و با توجه به 
نزدیک شدن به ایام نوروز، این گونه امور باید مدیریت 

شــود،افزود: مردم نمی پذیرند که دام داخلی را صادر و 
از خارج گوشت وارد شود و انتشار اینگونه اخبار موجب 

کاهش اعتماد مردم به مسئولان خواهد شد.
ضرورت استفاده از ظرفیت اصناف 

در توزیع اقلام اساسی
وی با اشاره به توقف توزیع گوشت منجمد و پیگیري 
دادستاني در این رابطه، گفت: وزیر کشاورزي اعلام کرد 
که قرار اســت این گوشت ها به جامعه هدف برسد که 

ما نیز استقبال مي کنیم به شرطي که اجرایي شود.
دادستان تهران با تاکید مجدد بر ضرورت استفاده از 
ظرفیت اصناف در توزیع اقلام اساسي، صرف توزیع اقلام 
اساسي در مراکز و فروشگاه های بزرگ را کافی ندانست 
و افزود: لازم است با مدیریت اصناف مورد وثوق، بخشي 
از کارها به عهده اصناف قرار گیرد و پیشنهاد می شود 
دستگاه های اجرایی صنف هاي مرتبط با مواد پروتئینی 

را بیشتر درگیر توزیع اقلام اساسي کنند.
احتکار گوشت موجب تعقیب کیفری است

جعفري دولت آبادي تاکید کرد: انبار کردن عمدی 
گوشــت احتکار تلقي می شــود و مســتوجب تعقیب 

کیفري است.
وي تنوع قیمت هاي گوشت های توزیع شده، انحصار 
در توزیع، عادلانه نبودن ســهمیه ها نسبت به جمعیت 

مناطق، نگهداری گوشت ها در مبادی اصلی و دلالي در 
بازار گوشت را از جمله مشکلات موجود دانست.

دادســتان تهــران با اشــاره به اظهــارات برخي 
دادســتان هاي شهرســتان هاي تابعه مبنــي بر این 
که توزیع گوشــت بدون اطلاع فرماندار و مســئولان 
شهرستان ها صورت مي گیرد، از نمایندگان دستگاه ها 
خواست که در این زمینه نظارت لازم را اعمال نموده و 

براي مسئولان محلي نقش قائل شوند.
جعفــری دولت آبادی اعلام کرد: ورود کامیون های 
حمل گوشــت بــدون پلمب به محل عرضــه، امکان 
سوءاستفاده و خروج گوشت از آنها را در سایر مسیرها 
افزایش می دهد.وی با تاکید بر اینکه باید به مردم اعتماد 
کرد، اظهار داشــت: نباید برای توزیع گوشت صف های 

طولانی ایجاد شود.
ورود ۱37 هزار تن گوشت به کشور 

طی سال جاری
در ادامه جلسه رئیس گمرکات کشور با ارائه گزارشی 
درباره نحوه عملکرد این دســتگاه، بیان کرد: در سال 
جاری 1۳7 هزار تن گوشــت گرم و ســرد وارد کشور 
شده است و به صورت میانگین ماهی12/5 تن گوشت 
وارد کشور می شود، و لذا خبر منتشر شده طی روز های 
گذشته مبنی بر وجود 600 تا 700 کانتینر گوشت در 

گمرک غیر عادی نیســت بلکه همــواره همین مقدار 
گوشــت در گمرک وجــود دارد که به تدریج ترخیص 

خواهد شد.
میراشــرفی افزود: از تاریخ 97/۳/7 صادرات دام از 
کشــور ممنوع شده است و اگر دامی در حال حاضر از 
کشور خارج می شود، گوشتی نیست بلکه شیری است 

و یا برای تکثیر نژاد می باشد.
بازداشت 4 نفر در رابطه با گوشت قرمز

در ادامه دادستان تهران با استناد به اظهارات برخي 
نمایندگان دستگاه هاي اجرایي مبني بر کمبود 40 تا 
50 درصدي گوشــت در بازار، تاکید کرد که دولت در 
این شرایط به سمت توزیع هدفمند گوشت قرمز برود.
جعفــري دولت آبادي از تشــکیل اولین پرونده در 
رابطه با گوشــت قرمز در شعب ویژه خبر داد و گفت: 
در این رابطه دو نفر از ســتاد تنظیم بازار استان تهران 
و دو نفر از ســایر دستگاه های مرتبط با تأمین و توزیع 
گوشت بازداشت شــده و پرونده آنان در حال تکمیل 

تحقیقات است.
وی در واکنش به اظهارات رییس گمرکات کشــور 
مبني بر ممنوعیت صادرات دام از خرداد ماه سال جاری، 
گفت: اگر از خرداد ممنوع شده؛ چرا تا آذر ماه صادرات 

دام ادامه داشته است؟

رئیس  پلیس تهران بزرگ، از دستگیری باند 
سارقان سابقه دار و حرفه ای منازل شمال و شمال 

غرب تهران خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری میزان، در پی چندین فقره 
ســرقت منازل در شمال و شــمال غرب تهران به ویژه 
در محدوده حوزه کلانتری 1۳4 شهرک قدس، موضوع 
به صورت ویژه برای شناسایی و دستگیری این گروه از 
سارقان در دستور کار مأموران کلانتری 1۳4 قرار گرفت.
یکــی از مالباختگان با حضــور در کلانتری 1۳4 
شــهرک قدس در اظهاراتش به مأموران عنوان کرد: با 
توجه به تصاویر دوربین های مداربسته، سارقان ساعت 
20:۳7 وارد منزل بنده شده و 20:57 با سرقت تمامی 
اموال داخل گاوصندوق شامل پول، ارز، طلا و جواهرات 
به ارزش تقریبی 400 میلیون تومان خانه را ترک کردند.

مالباختــه ای دیگر به مأموران گفت: بنده به همراه 
اعضای خانواده در مسافرت بودم که با تماس همسایه ها 
متوجه شــدم که خانه ام مورد سرقت قرار گرفته است؛ 
در مراجعت به خانه متوجه شدم که سارقان با تخریب 
درب منزل اقدام به سرقت بیش از 100 میلیون تومان 

طلا و ارز از داخل خانه کردند.
با انجام اقدامات ویژه پلیسی و بهره گیری از تصاویر 
به دســت آمده از دوربین های مداربسته  چندین محل 
سرقت، مأموران موفق به شناسایی گروهی از مجرمین 
سابقه دار در ارتکاب جرایم مختلف شدند. مأموران اطلاع 
پیدا کردند که اعضای این گروه از سارقان، مجموعه ای 
از جرایــم مختلف را در ســوابق خود دارند؛ از جمله 6 
عضو این گروه دارای سابقه ارتکاب جنایت و قتل عمد 
هستند که پس از اخذ رضایت اولیای دم و سپری شدن 

محکومیت از زندان آزاد شــده اند، همچنین در بررسی 
ســوابق اعضای شناسایی شــده این گروه از سارقان، 
مأموران اطلاع پیدا کردند که این شخص تاکنون 65 بار 
به اتهام ارتکاب جرایم مختلف از سوی پلیس دستگیر و 

روانه  زندان شده است.
با شناســایی تمامی اعضای این گروه از سارقان و 
نهایتا شناســایی مخفیگاه آنهــا در خانه ای ویلایی در 
منطقه صفادشت، مأموران کلانتری 1۳4 شهرک قدس 
ضمن هماهنگی با مقام قضایی و طی یک عملیات ضربتی 
اقدام به دســتگیری 1۳ مرد و 2 خانم عضو این گروه 
از ســارقان منازل کردند. در همان تحقیقات مقدماتی 
مشخص شد که اعضای خانم این گروه از سارقان منزل، 
وظیفه شناسایی محل های سرقت را بر عهده داشته و به 
شیوه پرسه زنی و زاغ زنی، خانه هایی را که ساکنان آن در 

محل سکونتشان حضور نداشتند شناسایی و در ادامه، 
دیگر اعضای گروه سرقت از منازل را انجام می دادند.

با دســتگیری متهمان و اعتراف صریح آنها به ده ها 
فقره سرقت منزل در شمال و شمال غرب تهران، مأموران 
موفق به شناســایی بیش از 14 محل سرقت شدند که 
در ادامه متهمان برای ادامه تحقیقات و شناسایی دیگر 
جرایم ارتکابی، در اختیــار اداره هفدهم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفتند.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ، با 
اعلام این خبر گفت: تمام سارقان به ویژه سارقان خشن 
که زمینه ســلب آرامش و امنیت شهروندان می شوند 
بدانند که پلیس با قاطعیت با افرادی که بخواهند نظم 
و امنیت شهر و شهروندان را برهم بزنند برخورد خواهد 
کرد و پلیس در این خصوص با هیچ فردی شوخی ندارد.

دادستان تهران:

صادرات دام به رغم مشکلات در توزیع گوشت تا آذرماه ادامه داشته است

دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای منازل شمال شهر تهران

رئیس  پلیس خراسان رضوی گفت: شش عضو 
یک باند راهزنی مسلحانه از اتباع خارجی درحالی 
دستگیر شدند که نتوانستند نقشه سرقت مسلحانه 

دیگری را در مشهد اجرا کنند. 
 به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سرتیپ محمد 
کاظم تقوی، افزود: هجدهم دی ماه، کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی با پرونده ای روبه رو شدند که 
محتویات آن نشــان می داد ارز های دو تبعه خارجی یکی 
از کشــور های همسایه به طور مسلحانه و با ترفند »مامور 
اطلاعات« مورد دســتبرد قرار گرفته و تبهکاران با تهدید 
سلاح کلت کمری مبلغ 200 هزار یورو را به سرقت برده اند.
وی  افزود: بررســی های مقدماتــی بیانگر آن بود که 
دو تبعــه خارجی پس از ورود از مرز زمینی مورد تعقیب 
خلافکاران مسلح قرار گرفته و سپس در مشهد نقشه شوم 
خود را اجرا کرده اند بنابراین تجزیه و تحلیل های کارشناسی 

نشان می داد که باید فردی با طعمه ها آشنایی داشته و از 
ورود آنها به کشــور مطلع باشد به همین دلیل رصد های 
اطلاعاتی پلیس روی افرادی از هموطنان شاکیان پرونده 
متمرکز شد تا اینکه سرنخ هایی از مردی به دست آمد که 
بار ها از طریق مرز زمینی وارد کشور شده و در روز حادثه 

نیز در همان مرز دیده شده بود.
وی تصریح کرد: عملیات پلیس برای ریشــه یابی این 
پرونده در چند شــاخه اطلاعاتی و عملیاتی توسط گروه 
ویژه ای از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های مسلحانه 
ادامه یافت و خودرو هایی با مشخصات خودروی متهمان 

نیز تحت نظارت های غیرمستقیم قرار گرفت.
تقوی گفت: پس از چند شبانه روز فعالیت های تخصصی 
و فنی، در نهایت فرد تبعه خارجی مظنون به همراه یکی از 
دوستانش در یکی از مسافرخانه های خیابان امام رضا)ع( 

شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

رئیس  پلیس خراســان رضوی ادامه داد: بررسی های 
کارآگاهــان بیانگــر آن بــود که »ش« )تبعــه خارجی 
دســتگیر شده( طراح اصلی نقشه دستبرد مسلحانه است 
و از همــان نقطه صفر مرزی اطلاعات طعمه های ارزی را 
تلفنی به راهزنان مسلح ارائه می داد بنابراین کارآگاهان با 
بازجویی هــای همزمان از این متهم، به ردیابی دیگر افراد 
متهــم به راهزنی پرداختند تا اینکــه مخفیگاه آنان پس 
از 4۳ روز فعالیت های پلیســی در منطقه پنجتن مشهد 

شناسایی شد.
تقوی تاکید کرد: کارآگاهان که با نظارت مســتقیم 
ســرهنگ بیات مختاری )رئیس  پلیس آگاهی خراســان 
رضوی( مخفیگاه متهمان را به محاصره درآورده بودند با 
کسب مجوز های قضایی از قاضی سلطانی )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( وارد عمل شدند و چهار متهم دیگر 

را نیز در این مخفیگاه دستگیر کردند.

سرویس شهرستانها: 
از  اســتان خراسان رضوی،  انتظامي  فرمانده 
دستگیري متهم پرونده کلاهبرداري از 4۰ زوج جوان 
با ترفند وعده جهیزیه و لوازم خانگي ارزان قیمت 

در مشهد خبر داد. 
سرتیپ محمدکاظم تقوي، گفت: در پي وصول خبري 
مبنــي بر کلاهبرداري با تبلیغات گســترده فروش ارزان 
قیمت جهیزیه و لوازم خانگي توسط فروشنده اي در یکي 
از مجتمع هاي بزرگ تجاري مشــهد، با توجه به اهمیت 
موضوع دستورات لازم براي پیگیري سریع پرونده صادر شد.

وی افزود: کارآگاهان مبــارزه با جعل و کلاهبرداري 
پلیس آگاهی اســتان در عملیاتي مشترک با کارآگاهان 

اطلاعات جنایي پلیس بررســي هــاي تخصصي خود را 
آغاز کردند.

وي اضافه کــرد: تحقیقات اولیــه کارآگاهان حاکي 
از آن بــود کــه متهــم پرونده پــس از جلــب اعتماد 
شــهروندان بــا تبلیغات کســترده، از آنــان وجوهي را 
 دریافــت کرده و بعد از آن پاســخگوي مشــتریان خود 

نبوده است.
این مقام ارشد انتظامی استان گفت: در بررسي هاي 
ابتدایي مشــخص شد متهم با ادعاي نمایندگي برندهاي 
خارجي و داخلي معتبر و همچنین درج جملات مذهبي 
در سربرگ ها و متن فاکتور و قول تخفیف و مساعدت به 
زوج هاي جوان، اعتماد مشتریان را جلب و با گرفتن مبالغي 

از 20 میلیون تا یکصد و پنجاه میلیون ریال از ارسال کالا 
به آدرس شاکیان خودداري کرده است.

وي خاطر نشان کرد: کارآگاهان با اقدام هاي اطلاعاتي 
محل هاي احتمالي تردد متهم را شناسایي و پس از چند 
روز کار گسترده پلیسي، این فرد را در حاشیه شهر مشهد 

و در اقدامي غافلگیرانه دستگیر کردند.
تقوی ، با اشــاره به این مطلب که تاکنون 40 شاکي 
پرونده براي پیگیري شکایت خود به پلیس آگاهي مراجعه 
کرده اند و مبلغ کلاهبرداري انجام شده توسط متهم تاکنون 
به ســه میلیارد و ۳00 میلیون ریال رسیده است، گفت: 
متهم به مراجع قضائي معرفي و تحقیقات کارآکاهان پلیس 

آگاهي در این رابطه ادامه دارد.

انصارالحســین)ع(  دریایی  پایــگاه  فرمانده 
شهرستان دیر گفت: شش فروند شناور متخلف صید 
ترال روز جمعه در حوالی منطقه مطاف شهرستان 

دیر توقیف شدند. 
بهرام امیرنــژاد ، در گفت وگو با خبرگزاری فارس در 
شهرستان دیر اظهار داشت: بعد از ظهر روز جمعه اطلاع 
یافتیم شش فروند لنج صیادی غیرمجاز با وسایل صنعتی 
قبل از منطقه مطاف زیستگاه آبزیان را به خطر می اندازند 
و رزق صیــادان ما را با مشــکل جدی مواجه کرده اند که 
بلافاصله یگان های گشت پایگاه دریایی انصارالحسین)ع( 
منطقه چهارم نیروی دریایی سپاه به محل صید این شناورها 

اعزام و علاوه بر توقیف شناورها، ادوات صیادی و ماهی های 
صید شــده آنها نیز ضبط شد و سپس جهت سیر مراحل 

قانونی در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.
وی با بیان اینکه سپاه اجازه نخواهد داد که عده ای با 
شــناورها و دستگاه های خاص خود رزق و روزی صیادان 
بومی را با مشکل مواجه کنند افزود: برخورد با صید ترال 
به قــوت ادامه پیدا می کند و ســپاه تحمل نمی کند که 
معیشت مردم شهرستان دیر با خطر مواجه شود و تمام قد 
 در مقابل شناورهایی که صید ترال انجام می دهند خواهد 

ایستاد.
وی گفت: ماهی های صید شده این شناورها با قیمت 

مناســب و ارزان بین مردم توزیع خواهد شد چون ذخایر 
دریایی متعلق به مردم است.

عقیل امینی رئیس شیلات بندر دیر نیز با بیان اینکه 
بیشــتر شــناورهای صید ترال از مرکز استان در منطقه 
شهرستان دیر حاضر می شوند بیان کرد: به دستور دادستانی 
فعلا محصول صید شــده و ادوات صیادی این شناورهای 
متخلف تا صدور دستور نهایی توقیف است و روند برخورد 
بــا متخلفان در دریا  با همکاری دریابانی و پایگاه دریایی 
انصارالحســین)ع( شهرســتان دیر همچنان تداوم دارد و 
منطقه را برای افراد ســودجو ناامــن می کنیم تا صیادان 

بومی در امنیت کامل صید کنند.

سرویس شهرستانها:
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از 
انهدام باند قاچاق و کشف یک هزار و 626 کیلو گرم 
مواد افیونی در عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر 

در شهرستان »سیب و سوران« خبر داد. 
ســرتیپ محمد قنبــری، گفت: مامــوران انتظامی 
شهرستان »سیب و سوران »با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان »سراوان«یک باند قاچاق 
مواد مخدر که به صورت مسلحانه و با استفاده از خودروهای 
تیزرو قصد جابه جایی محموله ســنگین مواد افیونی را از 

مناطق مرزی به عمق کشور را داشتند، شناسایی کردند.
وی افزود: پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیب 
و سوران در قالب چند تیم پوششی و رصد مستمر منطقه، 
سرانجام ظهر روز جمعه مسیر تردد قاچاقچیان را شناسایی 
و با اجراي کمین در مســیر عبور آنها، خودرو وانت حامل 
مواد مخدر را شناسایی و در یک درگیري مسلحانه آن را 

متوقف کردند.
قنبری تصریح کرد: در این درگیري مسلحانه تکاوران 
پلیس که ساعتي به طول انجامید دو نفر از سوداگران مرگ 
دستگیر و در بازرسی از خودرو وانت، 9۳۸ کیلو و ۳5 گرم 

تریاک، 229 کیلو و ۳50 گرم هروئین، 45۸ کیلو و 905 
گرم حشیش، یک قبضه سلاح گرینف به همراه 10 فشنگ 
جنگی، یک قبضه کلاش به همراه یک تیغه خشاب حاوی 
14فشنگ جنگی و یک قبضه کلت کمری به همراه پنج 

فشنگ جنگی کشف کردند.
فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچستان خاطر 
نشان کرد: در ادامه این عملیات جان برکفان پلیس مبارزه 
با مواد مخدر یک دستگاه پژو 405 را که به عنوان راه پاک 
کــن محموله مواد را هدایت می کرد را در همان محدوده 

توقیف کردند.

اصلی  نقش  رئیس جمعیت هلال احمر کشــور 
امدادرسانی را مربوط به 6۰۰ پایگاه جاده ای در سایر 
جاده ها دانست و گفت: با توجه به وسعت و گستردگی 
جاده های اســتان باید ۱2۰۰ پایگاه جاده ای در کل 

کشور داشته باشیم. 
بــه گزارش خبرگزاری فارس ، علی اصغر پیوندی در 
سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد و در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: هدف اصلی ما از ســفر به استان کهگیلویه و 
بویراحمد دیدار با خانواده داغدار حادثه سقوط هواپیمای 

تهران یاسوج است.
وی در ادامه به تلاش 12۸ روزه امدادگران هلا ل احمر 
و ســایر دستگاه های امدادی در حادثه سقوط اشاره کرد و 
گفت: امدادگران برای کاستن آلام خانواده های داغدار در 

این مدت کارهای سخت زیادی انجام دادند .
وی با اشــاره به امدادرســانی امدادگران هلا احمر در 
پایگاه های جاده ای، کوهستانی و دریایی خاطرنشان کرد: 
تعداد 50 پایگاه کوهستانی، 1۳ پایگاه دریایی و 600 پایگاه 

جاده ای در کل کشور امدادرسانی می کنند.
وی نقــش اصلــی امدادرســانی را مربــوط به 600 
پایگاه جاده ای در ســایر جاده ها دانست و گفت: با توجه 
به وسعت و گستردگی جاده های استان باید 1200 پایگاه 

جاده ای در کل کشور داشته باشیم.
پیوندی تعداد بالگردهای هلال احمر را در کل کشور 
24 فروند عنوان کرد و گفت: برخی اســتان ها به 2 بالگرد 
نیاز دارند و بر همین اساس تا پایان امسال ۳ فروند بالگرد 

دیگر به ناوگان هوایی ما اضافه می شود.

سرپرست دادســرای ویژه فضای مجازی مرکز 
خراسان رضوی گفت: 34 پایگاه اینترنتی شرط بندی 

و قمار در 48 ساعت گذشته فیلتر و بسته شد. 
مهدی حقدادی، در گفت و گو با ایرنا افزود: در راستای 
برخورد و بســتن سایت های اینترنتی شرط بندی و قمار 
آنلاین گروهی با عنوان آنتی قمار متشکل از افراد مالباخته و 
کارشناسان این حوزه در دادسرای ویژه فضای مجازی مرکز 
خراسان رضوی تشکیل و شناسایی شده و بستن سایتهای 

شرط بندی در دستور کار قرار گرفت. 
وی ادامه داد: ظرف کمتر از دو روز از آغاز اجرای این 
طرح، افزون بر بستن ۳4 سایت قمار، یکی از سایت هایی 
که تبلیغات گســترده ای در فضای مجازی برای افتتاح به 
عنوان یکی از قوی ترین ســایتهای شرط بندی داشت نیز 
پنج دقیقه پیش از فعالیت مسدود و آدرسهای جدید آن 

نیز در کمتر از 10 دقیقه بسته شد. 
سرپرست دادسرای ویژه فضای مجازی مرکز خراسان 
رضوی گفت: این سایت با عنوان »امپرور پوکر« از حدود 
یک ماه قبل تبلیغات گســترده ای را برای راه اندازی یکم 

اسفند و جایزه 100 میلیونی انجام داده بود. 
وی افزود: در هماهنگی با دادســتانی کل کشــور هر 
ســایت قمار و شرط بندی که شناسایی شود ظرف کمتر 
از 10 دقیقه بسته می شود، پس از مسدودسازی سایت به 
سراغ درگاهها و حسابهای مرتبط با سایتهای شناسایی و 
مسدود شده می رویم و شناســایی مدیران و رابطان آنها 

نیز دنبال می شود.

فرماندار رامسر گفت: یک عضو شورای شهر رامسر به دلیل 
مباحث مالی تفهیم اتهام و بازداشت شد. 

  به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،  محمد آزاد، افزود: یک عضو 
شــورای اسلامی شهر رامسر به دلایل اتهام مالی، احضار و تفهیم اتهام 
شد که منجر به صدورقرار بازداشت توسط مرجع قضایی برای وی گردید.

وی با بیان اینکه پرونده در حال حاضر در دست بررسی قضایی است، 
اضافه کرد: این عضو شورا به جهت این اتهام و بررسی و انجام تحقیقات 

مقدماتی در اختیار ضابطان خاص قرار دارد.
وی علت عدم اطلاع رسانی زود هنگام را  منوط به دسترسی مطمئن تر 
به اطلاعات دقیق دانســت و گفت: اطلاع رســانی از  وقایع این گونه که 
در مرحله اتهام و بررســی بیشتر قرار دارد و در ردیف خبرهای حساس 

است، باید با دقت بالا باشد.

بازداشت یک عضو شورای شهر رامسر

6 شناور متخلف صید ترال در محدوده دیر توسط سپاه توقیف شد

كلاهبرداري از 40 زوج جوان در مشهد

دستگیری راهزنان مسلح در مشهد

34 سایت شرط بندی 
بسته شد

كمبود ۶00 پایگاه امدادی جاده ای 
در كشور

انهدام باند قاچاق با 1/۶2۶ تن مواد افیونی


